UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA

DIRETORIA

PORTARIA EAGRO/UFRR Nº 08/2021

Boa Vista, 08 de abril de 2021

O DIRETOR DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº

778/2020/GR,

RESOLVE:

1. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Elaboração

manual de procedimentos e protocolos do transporte escolar para retorno das

atividades presenciais na EAgro.

NOME LOTAÇÃO FUNÇÃO
JORGE LUIZ CREMONTTI FILHO EAGRO PRESIDENTE

ANTÔNIA LIMA DE OLIVEIRA EAGRO MEMBRO

LEYDE DAYANE MARTINHO DE ANDRADE EAGRO MEMBRO

MANUELLA MARINHO FERREIRA EAGRO MEMBRO

MARIA HELENA CANTUARIO ALVES EAGRO MEMBRO

2. A Comissão terá 30 dias para a finalização dos trabalhos.